Fwd: Resposta ao Ofício 261/2021/CME e Moção 021/2021

Assunto: Fwd: Resposta ao Ofício 261/2021/CME e Moção 021/2021

De: camara@erechim.rs.leg.br

Data: 07/07/202110:17

Para: gab.presidencia@erechim.rs.leg.br

	 Mensagem Encaminhada

De: 'tALRS/Secretaria da Mesa Diretora" <secretariadamesaal.rs.gov.br>

Para: camaraerechim.rs.leg.br

Recebida: 6 de Julho de 2021 17:40

Assunto: Resposta ao Ofício 261/2021/CME e Moção  021/2021

Senhor(a) Presidente:

Assunto: Ofício 261/2021/CME/ Moção 021/2021

De ordem do Sr. Superintendente-Geral, informamos-lhe que, visando a dar conhecimento

do(s)

expediente(s) em destaque às Sras. e aos Srs. Parlamentares desta Assembleia Legislativa,

foram

encaminhadas, nesta data, cópias a todas as BANCADAS e à Comissão de Segurança e Serviços

Públicos

Atenciosamente,

Marisete Favretto

Secretaria da Mesa Diretora

Assembleia Legislativa do Estado do Rio Grande do Sul

(51) 3210-1190 / 3210-2073 / 3210-2085

Cristiane Rhoden

Coordenadora da TV Câmara

Diretoria de Comunicação

Câmara de Vereadores de Erechim

(54) 2107-713

1 of 1 	 07/07/2021 11:00